[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  12 сентября 2017 г.  №  1005

      г. Курильск

Об утверждении Порядка предоставлении субсидии на ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ»

В соответствии со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 191 Жилищного кодекса Российской федерации, Законом Сахалинской области от 15.07.2013 № 76-ЗО «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской области», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставлении субсидии на ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Курильский городской округ» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сон Кен Хо, заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

[bookmark: _GoBack]Глава  администрации                                                                          Г.В.Митрик

image1.png